
Основен суд Радовиш - извештај за месец 4.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

124 20 0 144 20 124Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

2 1 0 3 1 2Физичка делба

18 7 0 25 7 18
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

9 143 0 152 145 7Заверки

1 0 0 1 1 0Замолници

154 171 325 174 151Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 8 0 10 2 8
Платни налози по
приговор

55 14 0 69 20 49Работни спорови

25 6 0 31 8 23Семејни спорови

7 1 0 8 2 6Имотни спорови

8 1 0 9 3 6Облигациони спорови
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27 3 1 29 10 19Парнични-мала вредност

124 33 156 45 111Вкупно - вид на предмет 1

278 205 482 220 262Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 7 0 8 8 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 7 8 8 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

18 2 0 20 3 17
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

153 19 0 172 22 150
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

43 10 0 53 19 34
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

214 31 245 44 201Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 180 0 205 171 34Разни кривични предмети

94 2 0 96 16 80
Предмети за кривично
полнолетни

3 10 0 13 8 5
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

122 192 314 195 119Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 14 0
Разни прекршочни
предмети
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564 110 0 674 116 558Прекршочни предмети

564 124 688 130 558Вкупно - вид на предмет 0

901 354 1255 377 878Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 57 0 57 57 0
Предмети од  судска
упрaва

0 58 58 58 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 1 2
Слободен пристап до
информации

1 2 3 1 2Вкупно - вид на предмет 0

1 60 61 59 2Вкупно - област 0

1180 619 1798 656 1142Вкупно 1
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 4.2022

Андон Атанасов

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Физичка делба

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

5 0 0 0 0 5 1 4ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 5 0 0 0 0 5 1 4

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

5 0 0 0 0 5 3 2Работни спорови

2 0 0 0 0 2 1 1Семејни спорови

1 0 0 0 0 1 1 0Имотни спорови

3 0 0 0 0 3 1 2Облигациони спорови

5 0 0 0 0 5 1 4Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 16 0 0 0 0 16 7 9

Вкупно - област 21 0 0 0 0 21 8 13



Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 5 0 0 0 6 6 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 1 5 0 0 0 6 6 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

42 19 0 0 0 61 4 57
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 42 19 0 0 0 61 4 57

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

1 3 0 0 0 4 3 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 0 0 4 3 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

566 110 0 0 0 676 116 560Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 566 110 0 0 0 676 116 560

Вкупно - област 610 137 0 0 0 747 129 618

631 137 0 0 0 768 137 631Вкупно - судија

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



124 20 0 0 0 144 20 124Оставина

2 1 0 0 0 3 1 2Физичка делба

1 0 0 0 0 1 1 0Замолници

8 4 0 1 0 11 4 7ВонПарнични Предмети(ВПП)

7 141 0 0 0 148 143 5Заверки

Вкупно - вид на предмет 142 166 0 1 0 307 169 138

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 0 4Платни налози по приговор

18 7 0 0 0 25 0 25Работни спорови

10 3 0 1 0 12 2 10Семејни спорови

3 0 0 0 0 3 1 2Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 1 1Облигациони спорови

11 3 0 0 1 13 3 10Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 44 17 0 1 1 59 7 52

Вкупно - област 186 183 0 2 1 366 176 190

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично



Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

18 2 0 0 0 20 3 17
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

54 0 0 0 0 54 9 45
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

43 10 0 0 0 53 19 34
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 115 12 0 0 0 127 31 96

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

25 180 0 0 0 205 171 34Разни кривични предмети

43 1 0 0 0 44 8 36
Предмети за кривично

полнолетни

1 3 0 0 0 4 2 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 69 184 0 0 0 253 181 72

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 14 0 0 0 14 14 0Разни прекршочни предмети

1 0 0 0 0 1 0 1Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 1 14 0 0 0 15 14 1

Вкупно - област 185 211 0 0 0 396 227 169

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Строго доверливи предмети во

судска управа

0 57 0 0 0 57 57 0Предмети од  судска упрaва



Вкупно - вид на предмет 0 58 0 0 0 58 58 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 2 0 0 0 3 1 2
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 2 0 0 0 3 1 2

Вкупно - област 1 60 0 0 0 61 59 2

372 454 0 2 1 823 462 361Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

1 0 0 0 0 1 0 1Физичка делба

6 3 1 0 0 10 2 8ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 2 0 0 0 4 2 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 9 5 1 0 0 15 4 11

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 4 0 0 0 6 2 4Платни налози по приговор

33 7 0 0 0 40 17 23Работни спорови



13 3 1 0 0 17 5 12Семејни спорови

4 1 0 0 0 5 1 4Имотни спорови

3 1 0 0 0 4 1 3Облигациони спорови

12 0 0 0 0 12 6 6Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 67 16 1 0 0 84 32 52

Вкупно - област 76 22 2 0 0 100 37 63

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

57 0 0 0 0 57 9 48
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 57 0 0 0 0 57 9 48

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

53 1 0 0 0 54 8 46
Предмети за кривично

полнолетни

1 4 0 0 0 5 3 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 54 5 0 0 0 59 11 48

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



5 0 0 0 0 5 2 3Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 5 0 0 0 0 5 2 3

Вкупно - област 116 6 0 0 0 122 23 99

192 28 2 0 0 222 60 162Вкупно - судија

1195 619 2 2 1 1813 659 1154Вкупно


